ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА)

П Р И К А З

г. У Ф А

____________ г.                                                                                          №

Об утверждении графика приема граждан и общественных объединений

руководителем и заместителями руководителя Южно-Уральского

межрегионального управления Росприроднадзора

на ноябрь 2023 года

В целях совершенствования и повышения эффективности работы с

обращениями граждан и общественных объединений, и в соответствии с

Положением о Федеральной службе по надзору в сфере природопользования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от

30.07.2004г. № 400, и  во исполнение Федерального закона от 02.05.2006г. № ФЗ-59

«О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации»,

Положением Южно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора,

утвержденного приказом от 27.08.2019 г. № 493,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый график приема граждан и общественных

объединений руководителем и заместителем руководителя Южно-Уральского

межрегионального управления Росприроднадзора на ноябрь 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                           Болотов Р.А

Южно-Уральское

межрегиональное управление

Федеральной службы по надзору

УТВЕРЖДАЮ

                             Руководитель

                             Болотов Р.А.

в сфере природопользования

График приема

граждан и общественных объединений

руководителем и заместителем руководителя Южно-Уральского

межрегионального управления Росприроднадзора

на ноябрь 2023 года

(время приема 17:00 – 18:00)

Дата приема Фамилия, имя, отчество и должность

8 ноября
Болотов Роман Александрович

Руководитель

15 ноября
Болотов Роман Александрович

Руководитель

22 ноября
Болотов Роман Александрович

Руководитель

29 ноября
Болотов Роман Александрович

Руководитель

Прием осуществляется по адресу: г. Уфа, ул. Менделеева, д.148

Запись на прием по телефону (347) 228-57-10 Искандарова Ирина Алексеевна

Южно-Уральское

межрегиональное управление

Федеральной службы по надзору

УТВЕРЖДАЮ

                              Руководитель

                              Болотов Р.А..

в сфере природопользования

График приема

граждан и общественных объединений

руководителем и заместителем руководителя  Южно-Уральского

межрегионального управления Росприроднадзора

на ноябрь 2023 года

(время приема 17:00 – 18:00)

Дата приема  Фамилия, имя, отчество и должность

7 ноября

Бижанов Артем Салимович

Заместитель руководителя

14 ноября

Бижанов Артем Салимович

Заместитель руководителя

21 ноября

Бижанов Артем Салимович

Заместитель руководителя

28 ноября

Бижанов Артем Салимович

Заместитель руководителя

Прием осуществляется по адресу: г. Оренбург, ул. 10-я линия, д.2А

Запись на прием по телефону (3532) 70-49-55 Попова Светлана Владимировна

	1
	2
	3